
 

Dipartimento di Management 
 

 

 

 

C.so Unione Sovietica, 218/bis – 10134 TORINO – Tel. +39.11.670.6098 – 6149 Fax +39.11.670.6183 

 

 

Decreto repertorio n. 44/2017  

Prot n.715 del 25/09/2017 

 

OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice – Bando di concorso per 

l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per la ricerca (BSR 10/2017 - responsabile 

scientifico prof.ssa Anna Claudia Pellicelli) 

 

Il DIRETTORE 

 

Visto che con deliberazione del n. 2017/VIII/A/6.02 del 19/07/2017 il Dipartimento 

di Management ha deliberato l’attivazione di n. 1 borsa di studio di ricerca, della 

durata di tre mesi, ai sensi dell’art. 1 lettera A del “Regolamento per l’istituzione di 

borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino; 

Visto l’art. 5 del bando di concorso BSR n. 10/2017; 

Considerato che alle ore 12 del 22/09/ 2017 è scaduto il termine per la presentazione 

delle domande di partecipazione al concorso; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 
 

che la commissione esaminatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di 

studio di ricerca (BSR 10/2017 - responsabile scientifico prof. Anna Claudia 

Pellicelli), per titoli e curriculum, è così composta: 

 

- Presidente:   prof. Valter Cantino 

- Componente:   prof.ssa Anna Claudia Pellicelli 

- Componente:  prof.ssa Chiara Giachino 

 

 

F.to Il Direttore 

(Prof. Valter Cantino) 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. 

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

P
rot. n. 0000715 del 25/09/2017 - [U

O
R

: S
I000204 - C

lassif. III/12]


